IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PATROSSO Maria Cristina F.to GARAVAGLIA Dott Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. Registro Pubblicazione
La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
con decorrenza dal " come prescritto dall’art. 124, 1° comma del T.U, Enti Locali

approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000

Postua, li
IL MESSO COMUNALE

11 sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione:
- e divenuta esecutiva in data decorsi 10 giorni della pubblicazione (art.
134, 3° comma del T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio Comunale, come prescritto dall’art. 124, c¢.1 del T.U. n.267/
2000, per quindici giomi consecutivi dal al

I SEGRETARIO COMUNALE
GARAVAGLIA Dr. Tiziano
Postua, li

COPIA ;ﬁ_}é?”i;fﬁiﬁ , :f.“_i,‘ﬂii'&ii%i\iﬁi.ﬁ

COPIA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO COMUNALE

N. 15 del 27/07/2017

OGGETTO: Approvazione Convenzione con I’ Asilo “Il Nido del Sole”

L'anno Duemiladiciassette addi Ventisette del mese di Luglio alle ore ventuno nella
sala riservata per le riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si
¢ riunito in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione il Consiglio
Comunale, nelle persone dei signori:

Cognome e nome Presente
1.PATROSSO Maria Cristina Sindaco si
2.ABATE Gael Consigliere si
3.DE GRANDI Luca Consigliere Si
4. BALDRACCHI Cristiano Consigliere Si
5. ALBANESE Francesco Consigliere Si
6. SPINAZZI Maria Teresa Consigliere Si
7. ZENONE Paola Consigliere neo
8. BERTALLO Clarissa Consigliere no
8. NORIS Fausto Consigliere si

10.BOZINO Luca Consiglicre ne

11. BERTI Massimo Consigliere 51

Totale Presenti: g

Totale Assenti;

11

Assiste I’adunanza il Segretario Comunale signor GARAVAGLIA Dr. Tiziano il quale provvede
alla redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti la D.ssa PATROSSO Maria Cristina
nella sua qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'oggetto sopraindicato.

Del che si ¢ redatto il presente verbale



11 Sindaco propone la seguente deliberazione: “Approvazione Convenzione con
I’Asilo “Tl Nido del Sole”

[ CONSIGLIO COMUNALE

DATOQ atto che il servizio di asilo nido con sede in Pray era effettuato fino al mese di
giugno 2017 in convenzione con 1 Comumi di Ailoche, Caprile, Coggiola,
Crevacuore, Guardabosone, Portula, Pray e Sostegno;

CHE la struttura comunale necessita di importanti interventi di manutenzione e di
adeguamento alle normative vigenti con un impegno finanziario attualmente non
sostenibile dal Comune di Pray. Inoltre, la significativa diminuzione dei bambini
iscritti destinata a ridursi ulteriormente, - impone la decisione. da parte
dell’ Amministrazione di Pray di chiudere definitivamente la struttura al 31 luglio
2017;

CHE il sig. Burocco Achille residente in Pray, ha costruito un nuovo asilo nido
privato all’insegna “IL NIDO DEL SOLE” improntato al metodo Montessoriano;

CHE si rende quindi necessario, per garantire il servizio di asilo nido , approvare la
convenzione con il nuovo asilo “IL NIDO DEL SOLE”;

VISTA la bozza di convenzione allegata alla presente quale parte integrante e
sostanziale;

RITENUTO di proyvedere in merito alla sua approvazione;
CON VOTI favorevoli unanimi palesemente espressi;
DELIBERA
1) Di approvare la Convenzione composta da n. 8 articoli, allegata alla presente
quale parte integrante e sostanziale, con il sig. Burocco Achille per la
gestione in forma associata dell’Asilo Nido “IL. NIDO DEL SOLE”.
2) Di autorizzare il Sindaco alla sua stipulazione.

Visto. Si esprime parere favorevole sotto il profilo tecnico ai sensi art. 49 D.lvo
267/2000

11 Segretario Comunale
(Garavaglia Dott, Tiziano)




